
Resultaten Provinciale Kampioenschappen WVL 
Sporthal Schiervelde - 04-01-2025 - 05-01-2025 

 
Dubbel Heren E - Eindrangschikking 
 
1. .... MARTEEL BJARNE / MELAERTS FLORIAN | E2 / E2 | Oostduinkerke 
2. .... LOPES MANUEL / DAGNELIE MARC | E0 / E0 | Knokke-Heist 
3. .... OREEL GAUTIER / DE MUYNCK SIEMON | E0 / E0 | Zonnebeke 
4. .... LEGRAND ALEXANDER / VANHOUCKE NICK | E0 / E6 | Oostduinkerke 
 
Dubbel Heren D - Eindrangschikking 
 
1. .... WERNER JORAN / MELAERTS THIBAUT | D0 / D0 | Oostduinkerke 
2. .... VERMEERSCH CHRISTOF / VANDENABEELE SANDER | D0 / D0 | Torhout 
3. .... VANDENDORPE GEERT / COLPAERT BRAM | D2 / D2 | Paletje 
4. .... LECLUYSE PATRICK / CORNEILLIE WIM | D0 / D2 | Zonnebeke 
 
Dubbel Heren C - Eindrangschikking 
 
1. .... HERMANS BEN / ANDRIES BERT | C0 / C0 | Zandvoorde / Oostduinkerke 
2. .... RAMBOER MATHIAS / DESCHEEMAEKER KORNEEL | C0 / C0 | De Woudpalet 
3. .... CAES JORDY / GHYOOT YOSHI | C0 / C4 | Torhout 
4. .... GOBERT VALERIEN / DECROOS AARON | C0 / C4 | Zandvoorde 
 
Dubbel Heren B - Eindrangschikking 
 
1. .... DE BLOCK SAM / JANSSENS MATTHIAS | B2 / B2 | Zandvoorde 
2. .... DEVOS BEAU / DE JONCKHEERE LUCCA | B2 / B2 | Zandvoorde 
3. .... VERVAEKE ROBBE / DECOCK GIANNI | B4 / B4 | Gullegem 
4. .... COTURE JO / ROELENS STAN | B6 / B6 | Wielsbeke-spoti 
 
Dubbel Dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... GOETHALS LORE / GOETHALS ILKE | D0 / D0 | Zandvoorde 
2. .... DESLYPER IRINA / COENE HANNAH | D2 / D4 | Zandvoorde 
3. .... DEVOS SAM / VANOVERBEKE HÉLÈNE | D2 / D6 | Torhout / Meulebeke 
4. .... DE JONCKHEERE EMILY / VANDENDORPE AMBER | D0 / D2 | Paletje 
 
Dubbel Dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... BARZEELE ELLEN / BUSSCHAERT JUSTINE | C0 / C6 | Jabbeke / Torhout 
2. .... GELDOF GREET / VANALDERWEIRELDT MONA | C6 / C6 | Paletje / De Woudpalet 
3. .... VAN HAUWAERT CHARLOTTE / VERMANDEL ELLA | C0 / C2 | Meulebeke 
FF. .. ROSSEEL SARA / VERLEYE CATO | C0 / C0 | Zandvoorde 
 
Dubbel Dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... KNOCKAERT CAROLIEN / VAN BRAECKEVELT DEYNA | B2 / B6 | Zandvoorde 
2. .... BARBAIX KAAT / LABAERE MANOE | B6 / B6 | Zandvoorde 
3. .... DENYS NADIA / ANECA SASKIA | B4 / B6 | Oostende 
4. .... DEVOLDERE KAAT / ROELENS ANNA | B4 / B6 | Meulebeke / Wielsbeke-spoti 
 
Enkel Heren E6-E4 - Eindrangschikking 
 
1. .... DHONDT LUC (E4 - Zonnebeke) 
2. .... AHMADI ALI (E4 - Oostende) 
3. .... TEMMERMAN MAXIME (E4 - Ieper-Heuvellan) 
4. .... EGGERMONT MATHIAS (E6 - Wielsbeke-spoti) 
 
Enkel Heren E - Eindrangschikking 
 
1. .... WÓJCIK KACPER (E6 - Lauwe) 
2. .... LEGRAND ALEXANDER (E0 - Oostduinkerke) 
3. .... ROELS JESS (E4 - Zandvoorde) 
4. .... OTISI ONWUKA JEFF (E0 - Atanis) 
 
Enkel Heren D6-D4 - Eindrangschikking 
 
1. .... DEVRIESE SANDY (D4 - Brugge) 
2. .... LECOMTE TREVOR (D6 - Tielt) 
3. .... VERDUYSTERT NICOLA (D6 - Oostende) 
 



Enkel Heren D - Eindrangschikking 
 
1. .... MELAERTS THIBAUT (D0 - Oostduinkerke) 
2. .... WERNER JORAN (D0 - Oostduinkerke) 
3. .... CLAUS JASPER (D0 - Wielsbeke-spoti) 
4. .... BURGRAEVE RUNE (D6 - Lauwe) 
 
Enkel Heren C6-C4 - Eindrangschikking 
 
1. .... BOGAERT TOM (C6 - Gullegem) 
2. .... VROMANT BJORN (C4 - Sobeka) 
3. .... SEYEN CHRISTOPHE (C4 - Jabbeke) 
4. .... VERSTEDEN CARL (C6 - Knokke-Heist) 
 
Enkel Heren C - Eindrangschikking 
 
1. .... ANDRIES BERT (C0 - Oostduinkerke) 
2. .... VYNCKIER NAND (C2 - Wielsbeke-spoti) 
3. .... WOJCIK KAMIL (C2 - Lauwe) 
4. .... CLAUW ROBBE (C2 - Oostduinkerke) 
 
Enkel Heren B - Eindrangschikking 
 
1. .... MARIJSSE DIETER (B0 - Gullegem) 
2. .... DE JONCKHEERE LUCCA (B2 - Zandvoorde) 
3. .... JANSSENS MATTHIAS (B2 - Zandvoorde) 
4. .... DOCHY STEFAAN (B4 - De Woudpalet) 
 
Enkel Dames D6-D4 - Eindrangschikking 
 
1. .... COENE HANNAH (D4 - Zandvoorde) 
2. .... ADAM STERRE (D4 - Torhout) 
3. .... VANOVERBEKE HÉLÈNE (D6 - Meulebeke) 
4. .... DHAENENS YENTHE (D6 - Zonnebeke) 
 
Enkel Dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... GOETHALS LORE (D0 - Zandvoorde) 
2. .... DE JONCKHEERE EMILY (D0 - Paletje) 
3. .... DE METS EMMA (D2 - Gullegem) 
4. .... GOETHALS ILKE (D0 - Zandvoorde) 
 
Enkel Dames C6-C4 - Eindrangschikking 
 
1. .... GELDOF GREET (C6 - Paletje) 
 
Enkel Dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... VERLEYE CATO (C0 - Zandvoorde) 
2. .... BARZEELE ELLEN (C0 - Jabbeke) 
3. .... VERMANDEL ELLA (C2 - Meulebeke) 
4. .... VAN HAUWAERT CHARLOTTE (C0 - Meulebeke) 
 
Enkel Dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... BARBAIX KAAT (B6 - Zandvoorde) 
2. .... DENYS NADIA (B4 - Oostende) 
3. .... ROELENS ANNA (B6 - Wielsbeke-spoti) 
4. .... ANECA SASKIA (B6 - Oostende) 
 
Gemengd E 
 
Geen inschrijvingen. 
 
Gemengd D - Eindrangschikking 
 
1. .... WERNER JORAN / DE JONCKHEERE EMILY | D0 / D0 | Oostduinkerke / Paletje 
2. .... COOLS SANDER / DE RODDER INES | D2 / D2 | Jabbeke / Paletje 
3. .... VANDENABEELE SANDER / ADAM STERRE | D0 / D4 | Torhout 
4. .... WANG MAX / DE JONCKHEERE DAGMAR | D0 / D4 | Paletje 
 



Gemengd C - Eindrangschikking 
 
1. .... ANDRIES BERT / BARZEELE ELLEN | C0 / C0 | Oostduinkerke / Jabbeke 
2. .... VERMANDEL KRIS / VERMANDEL ELLA | C0 / C2 | Meulebeke 
3. .... VANDROMME JEFFRY / VANALDERWEIRELDT MONA | C0 / C6 | De Woudpalet 
4. .... LAVERGE FRANK / PATTYN ANNE-LORE | C2 / C6 | Sobeka / Zonnebeke 
 
Gemengd B - Eindrangschikking 
 
1. .... DE BLOCK SAM / DENYS NADIA | B2 / B4 | Zandvoorde / Oostende 
2. .... JANSSENS MATTHIAS / BARBAIX KAAT | B2 / B6 | Zandvoorde 
3. .... DEKEYZER MILAN / KNOCKAERT CAROLIEN | B6 / B2 | Zandvoorde 
4. .... DEVOS BEAU / LABAERE MANOE | B2 / B6 | Zandvoorde 
 
 


